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Woreczki foliowe do szynkowara 3,0 kg
- 20 szt.

Cena 13,00 zł

Numer katalogowy P1-313230

Kod producenta P1-313230

Kod EAN 5908277702304

Opis produktu

Wysoka jakość - woreczki do szynkowaru wykonane są z mocnej, przezroczystej folii o grubości 0,04 mm, są
wytrzymałe, odporne na rozdarcia oraz temperaturę parzenia do 90 stopni.
Bezpieczne dla zdrowia - folia PE, z której został wykonany produkt, jest materiałem dopuszczonym do kontaktu z
żywnością — nie musisz obawiać się więc, że podczas parzenia do potraw przedostaną się niebezpieczne związki.
Idealnie dopasowane - nowe, nieużywane woreczki o wymiarach 22,5 cm x 32 cm, idealnie dopasowane są do
szynkowaru ze stali nierdzewnej o pojemności 3 kg.
Wygodne przygotowywanie potraw - dzięki woreczkom w prosty i szybki sposób włożysz wsad do komory
szynkowaru, a także wyjmiesz gotowy już wyrób. Woreczki ułatwiają także utrzymanie w czystości komory
szynkowaru.
Zapas na dłużej - cena dotyczy zestawu zawierającego, aż 20 sztuk woreczków, pozwolą Ci one na przygotowanie w
sumie do 60 kg ulubionych parzonych mięs, szynek, potrawek oraz past i pasztetów wegetariańskich!

Zestaw 20 sztuk, mocnych, wykonanych z przezroczystej folii woreczków przeznaczonych do kontaktu z żywnością. Woreczki o
wymiarach 22,5 cm x 32 cm, idealnie pasują do szynkowaru ze stali nierdzewnej o pojemności 3 kg. Dzięki nim nie tylko w
prosty i szybki sposób włożysz i wyjmiesz wsad z komory szynkowaru, ale także utrzymasz urządzenie w nienagannej
czystości.
Woreczki są niezwykle proste w użyciu. Wystarczy, że rozłożysz je we wnętrzu komory urządzenia, włożysz ulubione mięso lub
wsad wegetariański do środka, zawiniesz końcówkę folii i przyciśniesz sprężyną oraz pokrywką szynkowaru. Podczas
wyjmowania potrawy wystarczy pociągnąć za folię, po czym odejdzie ona od wewnętrznych ścianek, wysuwając wsad z
wnętrza.
Użycie woreczków to wygodny sposób na przygotowanie szynek, potrawek, wegetariańskich pasztetów oraz deserów i
galaretek w ładnym i apetycznym kształcie. Woreczki wykonane z folii przeznaczonej do kontaktu z żywnością.
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